Laurentius de Nuntio, Johannes della Teglia, Honufrius Tiscione, Antonius dello 

Vecchiarello, Nuntius Grillus,  Petrus Farina, [ . . . ], Angelus Grillus, Clemens de Jannuzo, 

Terentius di Jannuzo, Donatus de Fiorella, Jannutius Calabrensis, Boetius Cassano, 

Angelus de Terrenso, [ . . . ], / Boetius de Ciosa, Johannes Colutia, Nicolaus Deoto, Marcus 

Gauterella, Lucas de Ciosa, Jacobus de Sor(a) Lena, Franciscus de Jannuzo, Nicolaus [ . . . 

Mar]cus de Jannitolo, Gulielmus Maniola, Vitus Catania, Johannes Petrosinus, Augustinus 

della Piccola, Robertus Peste, Petrus Sanita, magister Nardus de Ben[edicto . . . ], / 

Donatus Cillante, Masellus de Masello, Petrus de Blasi, Marcus Mennuta, Antonicellus 

Baptista de Bono Albergo, Silvester [ . . . ] Minicus Brunetto, Sabatinus de Ambruoso, 

Franciscus de Chiusano, Marcus Risolo, Sebastianus de Santo Marco, Franciscus 

Truscilone, Roccus de Santo, Donatus [ . . . ] / Josias Sirocca, Camillus Chiappino, Nicolaus 

de Tonto, e(gregius) notarius Stephanus de Girardis, Angelus de Magistro Angelo, 

Franciscus Maccarone [ . . . ]us dello barbero, Johannes Jacobus de Tonto, Joannes de 

Loreto, Antonius Deoto, Johannes Franzese, Sebastianus de Tonto, Nicolaus de Santo 

Marco, Augustinus de Jacobagis et Bartolomeus Tu[ . . . ] / predicte universitatis et 

hominum eiusdem terre Biccari in unum totam  universitatem et homines facientes et 

representantes ut dixerunt fa[ . . . ] et valentes congregati et cohadunati in unum  ad 

sonum campane ut moris est eorum intus dictam ecc(les)iam pro utilitate dicte 

universitatis et ad huius actum et neg[otium . . . ] / infrascripta omnia et singula tam 

nomine et pro parte dicte universitatis et hominum dicte terre quam eorum et cuiuslibet 

ipsorum proprijs privatis principalibus et particularibus nominibus et eorum heredum et 

successorum, et ad mayorem cautelam cum expresso consensu, assistentia, voluntate et 

beneplacit[o . . . ] / vicecomitis dicte terre ibidem presentis et suum assensum, consensum 
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et beneplacitum in quolibet ar(ticu)lo presentis instrumenti prestantis et ad hunc [actum] 

curia(m) regentis et suum sollepne decretum interponentis, ex parte una; et magnificus 

Antonius Sancta junior nepos et procurator ut dixit magnifici Antonij Sancta senioris [ . . . ] 

/ presenti instrumento contenta procuratorio nomine et pro parte dicti magnifici Antonij 

Sancta senioris et suorum heredum et successorum, ex parte altera. Prefati vero